
Załącznik do protokołu Nr III/02
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 4 grudnia 2002 rok 

Uchwała Nr III/10/02
Rady Gminy Rudnik

Z dnia 04 grudnia 2002 rok

w sprawie podatku od środków transportowych w 2003 roku

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.,  art.40  ust.1  i  art.41  ust.1  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami)
art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 roku Nr 9 poz.
84  i  Nr  200  poz.  1683)  oraz  art.  4  ust.  1  ustawy z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718 z późniejszymi zmianami.)

Rada Gminy w Rudniku
uchwala :

§ 1

Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2003:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej :
− od 3,5 tony 5,5 tony włącznie 523 zł
− powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 716 zł
− powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1 213 zł
− równej lub wyższej niż 12 ton 1 708 zł

2) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazd :

− od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1 213 zł
− równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie 1 407 zł
− powyżej 36 ton 1 708 zł

3) od przyczep i naczep, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę
całkowitą :

− od 7 ton i poniżej 12 ton 235 zł
− równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie 419 zł
− powyżej 481 zł

4) od autobusów o liczbie miejsce do siedzenia :
− do 30 miejsc włącznie 500 zł
− powyżej 30 miejsc. 1 418 zł

§ 2

Ustala się podatek od jednego środka transportowego, posiadającego dokument poświadczający, że
pojazd  spełnia  warunki  czystości  spalin  EURO  na  2003r.  w  wysokości  o  30%  mniej  niż  stawka
podstawowa tj: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej :
− od 3,5 tony 5,5 tony włącznie 366 zł
− powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 501 zł
− powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 849 zł
− równej lub wyższej niż 12 ton 1 196 zł

2) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazd :

− od 3,5 tony i poniżej 12 ton 849 zł
− równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie 985 zł
− powyżej 36 ton 1 196 zł



3) od autobusów o liczbie miejsce do siedzenia :
− do 30 miejsc włącznie 350 zł
− powyżej 30 miejsc. 993 zł

§ 3

Termin zapłaty podatku upływa :
− z dniem 15 luty 2003 I rata podatku w wysokości 50% uchwalonej kwoty
− z dniem 15 września 2003 II rata podatku w wysokości 50% uchwalonej kwoty.

§ 4

Uchwała polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowanie w
sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2003.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.


